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ANEKS KONTRATE

PUNE- SHTESE : LOT I REHABILITIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE TE ASFALTUERA
NE KOMUNEN E DRENAS-IT Projekt dy vjeqaré S e
, Daté 15.11.2021. , Nr. i Prokurimit: ME NR: 611-19-123-525, N i Arkivic 02-400- 98£I S

ANEKSI I KONTRATES ESHTE LIDHUR NE MES TE
1. KOMUNA E DRENASIT - DRENAS, pérfagésuar nga GEZIM HAJDNI, Zyrtar 1 Prokurimit ( mé tutje
“Punédhénés”)

2. Bujar Shabani B.L., -FERZA], pérfagésuar nga BUJARE SHABANI, Drejtor (mé tje “Kontraktues™).
Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé larté kané lidhur kontratén krvesore (bazé) mbi krverjen e punimeve :
LOT I REHABILITIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE TE ASFALTUERA NE
KOMUNEN E DRENAS-IT Projekt dy vjeqaré t datés 23.09.2021 me nr. identifikues 611-21-084-521 ,
Shuma = 196 305.00 € (dhe kontrata e pérmendur éshté duke u pérmbushur. Duke u bazuar né kryverjen e
suksesshme t€ punimeve nga kontraktuesi dhe kérkesés sé punekryesit té lejuar nga menaxhed i kontrates dhe Organi
mbikqyrés, palét reciprokisht pajtohen qé té lidhin kontraté shtesé pér kryerjen e punimeve té paplanifikuara pér:
LOT I REHABILITIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE TE ASFALTUERA NE
KOMUNEN E DRENAS-IT Projekt dy vjeqaré NR: 611-21-123--525. Kontraktuesi do t keyjé punimet sipas
specifikimeve té prezentuara né dosjen e tenderit pér: LOT I REHABILITIMI DHE RIKONSTRUIMI |
RRUGEVE TE ASFALTUERA NE KOMUNEN E DRENAS-IT Projekt dy vjeqarg, gg ésheé piesé e
kény aneksi.

ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON:

1. Kontrata bazé éshté vazhduar edhe pér kryerjen e furnizimeve shtesé t€ cekura mé larté, si marréveshje reciproke
né mes paléve. Cmimi i furnizimeve shresé gé duhet té krvhen éshre: 19,118.50 € (nentézmbdhjetémijé e
Njérqindé eTetémbdhjeté euro e 50 cent ).

Té bashkangjitén si pjesé e késaj kontrate:
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- Kontrata bazé
- Kérkesa e furnizimeve shtesé (Paramasa dhe parallogaria ¢ kéujé aneksi)
3. Té gyitha kushtet tjera t¢ kontratés bazé mbesin t€ njéjta.
4. Anecks Kontrata hyné né fugi nga me 15.11.2021
SI DESHMI E KESA] PALET KONTRAKTUESE KANE NENSHKRUAR SI M POSHTE :

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emri: URAE Ko GEZIM HAJDINI Emri: BUJAR SHABANI
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Pershkrlm[ i ukiwifeieve ' RRUGET LOKALE TE LAGJEVE
: Cmimi sy
= Lloji | punis Njésia sasia njési C“I'E’“' f‘)”‘“
=z {Furol UG,
RRUGA
1|| PUNET PARAPRAKE
Vendosjo e pikave & perkohéshme né irase, si dhe definimi i
irases, shenjo fe punimeve ne rruge, dhe pano ne hyfje che
1.1 |daje te punishies sipas standarteve. m 60000  0.0¢€ 40.00 €
segmenti 2 ; L= 400.0m' B= 4.0m’ Shiresa e aslalfit
AB7é.Bankinat 270.50m’",
12 Frer]o»e osfo!tfi me rnc_lkme [ share asfalli ).f' dhe lyreja me ot 100.00 TonE 100.00 €
emuizion ne pleset ku lidhen shiresat e asfolit.
fotali 1 160,00 €
2(It PUNIMET E DHEUT
. . Cmimi -
-3
- Liofi 1 punés Njésia sasia nigsi ‘;’?'E";:;‘)""'
z : {Euro}
Germimi | dheut kategoria HI-lY  dhe Hapjo e kancleve per| \
2 largimin e ujérave aimosferike. m s00.00 0.20¢€ 12000 €
tetali 2 : 120.60 €
3|11 MBISTRUKTURA
s : Crnimi -
= * Uoji i punés Njesia Sasia njést ';"“'Em' fofal
z {Euro) {Euro}
Fumizimi, bartja, shirfifjo dhe ngjeshja e tamponit {80.0MPA)
prej gurit 18 thyer gélaeror 0-31.5mm me frashési t=10.0 a
3 cm.Ne llogar hyn dhe ujitic e Ujit me cisterne. m 360.00 600€1 2160.00¢€
Furnzimi me material dhe punimi | Donkings prej tamponi 0-
3.2 |31.5mm si dhe ngjeshja me cilinder e materialit né troshés e 100.00 S00€ 500.00 €
d=10.0cm.dhe rregullimet e hyrjeve.
Furnizimi, bartja, shirifa dhe ngjeshja e asfalt betonit AB16 né
3.3 |trashesi = 8cm. Prova Marshall fest, m? 2,470.00 655 €] 16178.50€
totali 3 : 18,838.50 €
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REKAPITULLIMI | PERGJ ITHSHEM

1911650 €

Identifikimi | Qperatorit Exonomik (Q.E)

Emrii OE: NPSH BAGERI
Emri dhe mbiemri | pirfagsuesit te O.E Bujar Shabani
Nénshkrimi:

Data: 29.10.2021
vula |

Plani dinamik périshin penudhen prej 20 dité pune per vitin 2021

Te glitha punet duhen fe kryhen sipas ligjit te nderfimit dhe normave ieknike ne fuqi te oplikueshme ne Kosove si
dhe per gdo pozicion obligohet punekryesi te sjelli alestet certifikaiet e materaieve si dhe shaydimet e tyre so
here ge kerkon organi mbikgyres-menoxher! i projekfit dhe jone e cekura ne kontraten.Po ashiu per e gjitha
pozicicnet parashifet furznimi me material dhe vura ne veper si dhe per ado demtim i instoimeve nentoksore
eshte i obliguar tiriparcie dhe # kthej ne giendjen & meparshme, kontrakiori | punimeve.
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